— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕267 号

关于开展第九届电力勘测设计行业优秀工程项目管理和

优秀工程总承包项目申报评选工作的通知

各会员单位：

为了推动电力勘测设计行业工程项目管理和工程总承包向

专业化、规范化、国际化方向健康发展，总结行业工程项目管理

和工程总承包先进经验，促进企业高质量发展，经研究，我会决

定开展第九届电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程

总承包项目申报评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选依据

《电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承包

项目评选办法》。该办法可在中国电力规划设计协会网站

（www.ceppea.net)的“会员服务”→“评审评优入口”→“管

 — 2 —

理办法”中下载查看。

二、申报条件

请各单位按照《电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀

工程总承包项目评选办法》要求择优申报。

三、申报时间

2024年 9月 18日—2024年 10月 25日

四、申报方式

网上申报，不需要提供任何纸质资料。

通过协会网站（www.ceppea.net）首页点击右上角“登录”

按钮进行登录。登录成功后进入后台，点击左侧菜单“评审评优

入口”→“电力工程行业项目经理申报评审系统”进入申报系统。

请按照《电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总

承包项目申报评审系统用户指南（单位用户）》（见附件）进行

登录和分配账号等操作。

五、注意事项

1.请各单位选派一人作为申报管理员，负责与协会联系人对

接、维护申报系统账号、对本单位申报材料进行初步审查、把控

本单位申报进度等工作。

2.建议使用 Google Chrome浏览器申报。

六、联系人

刘柏毅  010-58388780

刘秋劲  010-58388763

 — 3 —

附件：电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承

包项目申报评审系统用户指南（单位用户）

                              中国电力规划设计协会

  2024年 9月 13日

 — 4 —

附件

电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀

工程总承包项目申报评审系统用户指南（单位用户）

一、单位管理员的权限

1.申报管理员登录

登录网址：http://www.ceppea.net/，点击右上角“登录”

按钮，在弹出的登录框输入账号密码（已发送至各单位与协会联

络人邮箱，请联系本单位的协会联系人）。

登录后选择进入【优秀工程项目管理和总承包申报系统】，

在页面右上角填写或修改单位申报管理员的姓名、手机号、邮箱

等信息，用于后续工作中的沟通联络。

 — 5 —

2.对项目填报人的管理

单位申报管理员负责本单位项目填报人的管理，具有项目填

报人账号的添加、删除、信息编辑和密码重置等权限。新增填报

人时须录入账号（项目填报人员手机号）、姓名、邮箱等信息，

用于必要时的沟通联络。项目填报人账号创建后将保留在单位账

号中，不需要每年重复添加，必要时由单位管理员更新管理。

3.申报项目检查及提交

（1）项目填报人完成填报后，提交至单位申报管理员进行

检查。单位申报管理员可在【优秀工程项目管理和总承包申报系

统】中，点击界面左侧菜单【申报项目检查】—>【未申报】查

看申报项目，然后点击“项目名称”对申报材料进行检查。

（2）审核无误后点击【提交申报】。检查完成后，勾选提

交申报的项目，点击【提交申报】，对项目进行提交。如果申报

项目存在问题则点击【退回】。项目填报人修改后再次提交至单

位管理员进行检查、提交申报。

（3）单位管理员须点击“提交申报”方可最终完成项目的

申报。

二、填报人的权限

 — 6 —

1.项目填报人登录

通过中国电力规划设计协会网站 https://www.ceppea.net/

首页右上角【登录】功能进行系统登录，登录账号为项目填报人

员手机号，初始密码为 ceppea。项目填报人首次登录需要修改

密码。

2.填报项目

（1）项目填报人进入【优秀工程项目管理和总承包申报系

统】中选择要申报项目的种类，“优秀工程总承包”或者“优秀

工程项目管理”，然后对项目进行【新增】和【删除】。

（2）填报人添加项目

填报人点击【新增】，然后填写申报表。申报表中的所有项

目均为必填项。填写完成后及时【保存】。点击【下载申请表】

可将填写后的申报表下载，用于签字、盖章、扫描为 PDF文件并

上传到评审资料相应位置。

（3）填写评审资料及上传附件

申报人点击【评审资料】后，填写相应的项目信息。完成三

级目录评审资料填写后，请及时【保存】。

证明材料等附件上传均为 PDF文件，上传的文件按照评审资

料的三级目录编号命名，方便专家评审时查看。

（4）完成申报资料填写后，点击【提交】，材料会提交到

单位申报管理员账号中。

三、申报平台技术支持联系人：

李昇旺 13031051856

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 9月 13日印发

	Body
	BodyStart